附件5：

福建工程学院二级单位专业技术职务评议推荐组表决票

二级单位（盖章）：                        
	序号
	姓名
	申报何专业技术职务
	备注

（正常晋升、转聘或破格）
	述职答辩情况评价

（在相应评价等级中打“√”）
	是否同意推荐

（同意“ ○ ”、不同意“ × ” ，不留空格）

	
	
	
	
	优
	良
	中
	差
	

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	


